
Kurban Bayramı Özel | Salda
Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı

Turu | 1 Gece Otel Konaklamalı |
İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
21:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Nevada Cafe Önü )
21:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları ( Nevade Cafe Önü )
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 - Kocaeli - İzmit Otogar 2 Durağı (Dönüşte Gebzede İner)

Gezilecek Yerler: Salda Gölü – Laodikya Antik Kenti – Hierapolis Antik Kenti – Pamukkale
Travertenleri - Denizli- Çeşme – Çeşme Kalesi – Kervansaray - Alaçatı – Ilıca – Yüzme Molası
– İstanbul

PROGRAM

KURBAN BAYRAMI ÖZEL SALDA PAMUKKALE ÇEŞME
ALAÇATI TURU

1 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul, Gebze, Kocaeli, Bozüyük

1.Gün: TURFIRSATI Araç Kalkış Noktaları

20:00 Beylikdüzü Migros Önü
20:15 Avcılar Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Nevade Cafe Önü )
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 Çayırova Mc Donalds
23:00 İzmit Otogar 2 Durağı (Dönüşte Gebzede İner)

Yukarıda belirtilen saatlerde ve noktalardan sizleri aracımıza alarak yolculuğumuza başlıyoruz.

 Konaklama: Gece Yolculu?u



2 Gün: Yarışlı Gölü, Salda Gölü, Leblebi Mağazası, Denizli, Tekstil Atölyesi,
Pamukkale, Travertenler, Hierapolis Antik Kenti, Domitian Kapısı, Hamam,
Cehennem Kapısı, Kleopatra Havuzu, Sema Gösterisi

Türkiye’nin Maldivleri Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turumuzun 2. Gününde sabah erken saatlerde
ulaşacağımız Afyon’da ekstra sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında ise Türkiye’nin Maldivleri olarak
adlandırılan Salda Gölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde panoramik olarak Yarışlı ve Burdur Göllerini de
görüyor ve bembeyaz kumdan oluşan plajlarıyla meşhur, son dönemin en önemli sosyal medya fotoğraf yeri
olan Salda Gölü’ne ulaşıyoruz. Vereceğimiz uzunca serbest vakit esnasında bu enfes gölde, hava şartlarında da
bağlı olarak yüzebilirsiniz. Bu muhteşem göl kenarında yapacağımız gezinti
sonrasında, Serinhisar üzerinden Denizli’ye hareket ediyoruz. Serinhisar, ülkemizin leblebi üretiminde lider şehri
olarak ön plana çıkıyor. Bizler de bu şirin ilçemizde, leblebi alışverişi yapabilmeniz için bir leblebi dükkanına
uğruyoruz. Leblebi alışverişlerimizin ardından Denizli’ye ulaşıyoruz. Tekstil ürünleriyle tanınan Denizli’de bir
tekstil mağazasını ziyaret edeceğiz. Birbirinden farklı ve kaliteli ürünleri yerinde görüp, alışverişlerimizi
tamamladıktan sonra, travertenleri ve antik kentleriyle ünlü, beyaz cennet Pamukkale’ye hareket ediyoruz.
Pamukkale’de ilk olarak öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza gidiyoruz. Ekstra öğle yemeği molamızın
ardından, beyaz peri masalını yaşamak için Travertenler ve Hierapolis Antik Kenti’ni gezmeye başlıyoruz. Her
noktasında ayrı izler ve özellikler bulunan antik kentte, rehberimizin anlatımlarını dikkatle dinleyip verilecek
fotoğraf molaları eşliğinde Hamam Binası Nekropol Alanı, Ana Cadde üzerinde bulunan Domitian Kapısı ve Latrin
Binası, Apollon Tapınağı ve cehennemin giriş kapısı olarak bilinen Plutonium (Cin Deliği) gezilerimizi
gerçekleştiriyoruz. Ardından bembeyaz dokusuyla kendisine hayran bırakan Travertenlere ulaşıyoruz. Bundan 2
bin yıl önce Bergama Krallığı, bu çekiciliğe karşı koyamamış ve travertenlerin yanına Hierapolis Kenti’ni inşa
etmiştir. Bu dönemde Hierapolis bir termal sağlık merkezi gibi görev yapmış ve şifalı olduğuna inanılan
kaynakları, yüzlerce yıl boyunca Anadolu’nun farklı yerlerinden gelip sağlık ve güzellik arayan kişiler tarafından
ziyaret edilmiştir. Günümüzde de güzellik ve sağlık arayışı içinde olan insanlar, termal havuzları ziyaret etmeye
devam ediyor. Siz de binlerce yıl önce, antik dünyanın insanlarının yüzdüğü havuzlara girebilir ve travertenlerin
muhteşem manzarasını izlerken şifa bulabilirsiniz. Rehberimizin bilgilendirmesi ve Traverten havuzlarına girmek
için verilecek serbest zamanın ardından Travertenlerden ayrılıp, termal havuzlarıyla şifa dağıtan otelimize
hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Konaklama gerçekleştireceğimiz otellerimizin ikisi
de termal havuzlara sahiptir. Siz değerli misafirlerimiz için termal havuzlar, hamam ve sauna ücretsiz olarak
sunulacaktır. Saat yaklaşık 17.00 sularında giriş yapacağımız otelimizde, akşam 22.00’ye kadar termal
havuzlardan faydalanabilirsiniz. Akşam dileyen misafirlerimizle, Dervişhane’ye giderek, Sema Gösterisi
etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. 

Önemli Not: Turumuzun bu ilk gününde, hem Salda Gölü’nde hem de Pamukkale’de ve sonrasında da otellerde
yüzme imkanı bulacağımızdan, misafirlerimizin yanlarına mayo, bikini ve deniz şortu gibi malzemelerini hazır
bulundurmalarında fayda vardır.

Sabah Kahvaltısı: Kuyucak Köyü’nde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Salda Gölü’nde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Halıcı Termal Otel, vb....

 Konaklama: Halıcı Termal Otel vb.



3 Gün: Balon Turu, Yamaç Paraşütü, İzmir, Çeşme, Çeşme Kalesi, Ilıca,
Alaçatı, Yel Değirmenleri, Osmangazi Köprüsü, İstanbul.

Türkiye’nin Maldivleri Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turumuzun 3. Gününde, otelimizde alacağımız açık
büfe kahvaltımızın ardından, İzmir'imizin güzel ilçesi Çeşme'ye hareket ediyoruz. Rüzgarları mavi bayraklı
plajlarıyla ünlü Çeşme’ye vardığımızda bizleri ilk karşılayan, Çeşme Kalesi ve Çeşme Sokakları oluyor. Bölgenin
aynı zamanda kent merkezi olmasından dolayı siz değerli misafirlerimiz için kısa bir fotoğraf ve alışveriş molası
veriyoruz. Sizlere bu zaman diliminde ayrıca meşhur çeşme kumrucularına uğrayıp bu lezzetin tadına bakmanızı
tavsiye ediyoruz. Bu zaman diliminde dileyen misafirlerimiz Çeşme'nin meşhur sakız ağacından yapılmış
ürünlerini tadabilir sevdiklerine hediyelik eşyalar alarak, nasıl güzel bir tur kaçırdıklarını anlatarak göstererek
kıskandırabilirsiniz. Çeşme şehir merkezindeki kısa molamızın sonrasında artık deniz kum ve güneşin tadını
çıkarma zamanı. Çeşme denince akla gelen ilk plaj Ilıca Plajı’dır. Nedeni ise Çeşme’nin diğer plajlarına göre suyu
daha sıcak ve daha berrak olmasıdır. Plajın kumu ise o kadar yumuşak ki, üzerinde dolaşmak bile sizlere terapi
etkisi yaratabilir. Burada rehberimizin belirlediği saate buluşmak üzere yüzme molası veriyoruz. Bu molada
sevdiklerinizle eğlenceli dakikalar yaşayabilir dilediğinizce yüzebilir, güneşlenebilirsiniz. (Plajda duş ve soyunma
kabinleri mevcuttur). Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından Alaçatı’ya doğru yolumuza devam ediyoruz
Yüzme molasında tüm yılın yorgunluğunu kısa bir sürede olsa atma fırsatı yakalayacaksınız. Burada vereceğimiz
serbest zamanın ardından Alaçatı’ ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Alaçatı’ya geldiğimizde bizleri
karşılayan Yel Değirmenini fotoğraflamamızın ardından, Alaçatı'da en güzel yerel ürünleri ve keyifli hediyelikleri
alabileceğimiz Alaçatı Pazarı’nda serbest vakit veriyoruz. Ardından Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum
mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Alaçatı’da vereceğimiz serbest zaman
sonrasında dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda verilecek molaların ardından akşam saatlerinde sizleri
aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka  TURFIRSATI organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli
misafirlerimizi uğurluyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Alaçatı’da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

Ekstra 1: Pamukkale Balon Turu: Güneş doğmadan önce otelimizden turumuz için hareket ediyoruz. Turumuz
öncesinde uçuş hazırlığı sürerken siz değerli misafirlerimize temel uçuş ve güvenlik kuralları hakkında bilgiler
veriliyor. Bilgilendirme sonrasında sepetlere biniyoruz ve macera başlıyor. Balonlar gün doğumu esnasında
havalanarak bu muhteşem manzarayı fotoğraflanabilir anılarınızı ölümsüzleştire bilirsiniz. Uçuş esnasında nefes
kesen Pamukkale Travertenleri ve Hierapolis Antik Kenti manzarası artık ayaklarınızın altında olacak. Uçuş
sonrasında inişi Şampanya (Alkolsüz) ile kutluyoruz. Şampanyaları mızı yudumlarken siz değerli misafirlerimize
Uçuş Sertifikalarınızı taktim ediyoruz. Toplam tur süremiz 2 saat 15 dakika olup, uçuşlarımızın net uçuş süresi,
meteorolojik şartlara göre 45 dakikadır. (Ekstra )

Ekstra 2: Yamaç Paraşütü: Pamukkale'yi yukarıdan izleyeceğimiz keyifli bir yamaç paraşütü yapabilmek için
sizleri Dinamit Tepesine götürüyoruz. Uçuş bölgesine ulaşım, briefing, kuşanma, hava koşullarının
değerlendirilmesi, uçuşun tamamlanması dahil tur süremiz 1 saattir. Uçuşlarımızın net uçuş süresi, meteorolojik
şartlara göre 10-15 dakika arasında sürecektir. Pilotlarımız Pilot sertifikalarına sahiptir. Havada fotoğraf ve video
çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle uçuşumuzu sonlandırıyoruz. Havada
fotoğraf ve video çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle uçuşumuzu
sonlandırıyoruz. İniş sonrası çekilen video ve fotoğrafları inceliyoruz. Satın Almak isteyen misafirler için çekimi
yapan pilotlarımız yardımcı oluyorlar. (Ekstra )

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL HİZMETLER

Otellerde 1 Gece Konaklama

Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası (sigortambudur.com)

Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

 Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

 Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

 

- Tüm Öğle Yemekleri

- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
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